報道機関 各位

垂水市記者発表（令和４年１月 13日付）

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

■資 料 本紙のみ

■内 要

令和４年１月 13 日（木）昼、本市職員が新型コロナウイルスに感染していることが確

認されましたので、報道機関の皆様にご説明申し上げます。

■詳 細

 １月 13日（木）昼、本庁舎勤務の 30代職員が新型コロナウイルスに感染していること

が確認されました。

 当該職員については、マスクを着用の上飛沫防止用のアクリル板を設置して窓口対応を

行っておりましたが、対象者は特定されており、不特定多数の市民の皆様との接触はござ

いません。

当該職員については、発熱等の症状は無く、医療機関に入院予定です。

 今後、保健所による疫学調査を踏まえて、保健所の指示により対応してまいります。

 なお、当該職員と接触のあった市職員３人は、現在、在宅勤務としております。

当該職員が勤務する執務室の消毒はすでに完了していますので、明日以降も、窓口業務

は、通常どおり実施する予定です。

■問い合わせ

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生・山元・永田 ☎0994-32-1111（221）

■情報発信元

 垂水市役所企画政策課 秘書広報係 羽生・山元・永田 ☎0994-32-1111（221）

市職員の新型コロナウイルス感染について